
smlouva o dí lo
zajiš tění  služ eb v pož ární  ochraně

č ,a5/2024

uzavřená podle zákona č .89/2Ot2 Sb. obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů , mezi smluvní mi

stranami:

1. Objednavatel

Speciální základní  š kola a Praktická š kola, Úsť  nad Labem, Pod Parkem 2788, pří spěvková

organizace

se sí dlem: Úsť  nad Labem - Severní  Terasa, Pod Parkem 2788/2, PSČ  400 1,]_

tČ o; 44555091

Zastoupená Mgr,Bc.MartinouBrhelovou,ředitelem
bankovní  spojení :  2658967399/0800 Č eská spořitelna a.s.

2. Zpracovatel:

JM Classic s.r.o.

Se sí dlem: Moldava, Nové  Město 31, PSČ  4t7 8L

zastoupená: Petrem Hanž lem,jednatelem

tČ o: 28690052

DlČ : CZ2869Oa52

Společ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m krajským soudem v Ústí  nad Labem oddí l

C 27OO8 (dále jen ,, zpracovatel")

Č lánek l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je závazek zpracovatele vykonávat pro objednavatele č innost

spoč í vají cí  v č innosti osoby odborně způ sobilé  v pož ární  ochraně dle Zákona o PO v platné m

znění  v objektu SZŠ  a PŠ , Pod Parkem 27BB, v Úsť  nad Labem a SZŠ  a PŠ , Studentská 297, ÚsI l

nad Labem, mimo pronajaté  prostory, kde si tyto č innosti zajiš ť uje nájemce sám na základě

nájemní  smlouvy, a to v rozsahu č innosti specifikovaných v č lánku l té to smlouvy.

2. Zpracovatel prohlaš uje ž e disponuje vš emi potřebnými oprávnění mi pro výkon č innosti dle

č lánku ll té to smlouvy a ž e vyhověl vš em pož adavků m které  vyž adují  platné  právní  předpis Č R

pro výkon č innosti dle č lánku ll té to smlouvy

Č lánek I l

Č innosti zpracovatele

V rámci své ho plnění  zajisť  zpracovate|  pro objednavatele, na podkladě j í m předaných podkladů ,

následují cí  č innosť  v oblasť  pož ární  ochrany (dále jen PO) zejmé na:

1, Provádění  prohlí dky a kontroly pracoviš ť  u objednavatele za ú č elem zjiš tění , zda jsou plněny

povinnosti stanovené  zákonem č .133/1985 Sb, o pož ární  ochraně, ve znění  pozdějš í ch

předpisů ,

Stránka 1 z 4



2. Dohled nad zajiš tění m PO v prů běhu rekonstrukč ní ch č istavební ch prací , zpracování a vedení

dokumentace pož ární  ochrany podle pož adavků  v § 27 odstavec 1 a 2 vyhláš ky č ,246/2aOL

sb.,

3. Vé st doklady o pravidelných kontrolách dodrž ování  předpisů  o pož ární  ochraně.

4. Vé st zápisy o pož ární ch kontrolách a dohlí dkách provedených podle § 31 odstavec 1 pí smeno

a) a g) zákona o PO č í slo 133/1985 Sb. ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

5. Kontrolovat pří kazy, zákazy a pokyny vydané  na ú seku pož ární  ochrany,

6. Vé st ú daje o pož árech, pří č inách jejich vzniku, výsledky prováděných rozborů  a provedená

opatření  na ú seku pož ární  ochrany,

7. Vé st přehled o umí stění  výstraž ných a bezpeč nostní ch tabulek,

8. Provádět pravidelné  aktualizace dokumentace pož ární ochrany podle pož adavků  § 27

odstavec 1 vyhláš ky č .2461200I  Sb.,

9. Zajiš ť ovat provádění  preventivní ch protipož ární ch kontrol na pracoviš ti,

10. Zajiš ť ovat vedení  pož ární  knihy dle pož adavku § 37 whláš kv é .246| 2OOLSb.,

11". Zajiš ť ovat kontroly dodrž ování  termí nů  kontrol provozuschopnosti PHB nouzové ho osvětlení  a

pož ární ch hydrantů ,

12, Zajiš ť ovat provádění š kolení  norných vedoucí ch přijatých zaměstnanců  o PO, odborné  pří pravy

č lenů  pož ární  hlí dky,

13. Provádění  š kolení  vedoucí ch zaměstnanců  o PO podle pož adavků  vyhláš ky č .2a6/2OO1 Sb.,a

zákoní ku práce

14. Vyjadřovat k nově vypracovaným technickým zprávám pož ární  ochrany při změně už í vání

objektu.

V oblasť  revizí  zajiš ť ovat a provádět kontroly provozuschopnosti zaří zení  na základě samostatné

objednávky nebo smlouvy:

] .. přenosné  hasicí  pří stroje

2. hydrantový systé m nouzové  osvětlení

3, pož ární  uzávěry- dveře, ucpávky

4. elektroinstalace

5. elektrických spotřebič ů  s volným pří vodem

5. hromosvody

7, plynu

8. plynovýchspotřebič ů

9. kouřovodu

č lánek lll

Práva a povinnosti objednavatele

L Objednavatel se zavazuje poskytnout zpracovateli pro č innost té to smlouvy potřebné  podklady

a informace, o něž  bude pož ádán, jakož  i veš kerou dalš í  souč innost nezbytnou k zaří zení

zálež itosť  a splnění  ú č elu té to smlouvy.

2. Objednavatel se zavazuje č init veš kerá potřebná rozhodnutí  ihned, nejpozději vš ak do 5

pracovní ch dnů  po doruč ení  ž ádosť  zpracovatele, nedohodnou-ti se smluvní  strany na lhů tě
jiné .

Stránka 2 z 4



] ..

Č lánek lV

Práva a povinnosti zpracovatele

Zpracovatel se zavazuje provádět č innost podle č lánku ll té to smlouvy s odbornou pé č í  a pé č í

řádné ho hospodáře a v souladu se zájmy objednavatele a v termí nech urč ených

objednavatelem nebo v termí nech urč ených zpracovatelem, pokud by hrozilo, ž e by

objednavatel vč as termí n neurč il, v dů sledku č ehož  by se ocitl v prodlení se splnění m povinnosť

ulož ených mu č eským právní m řádem na ú seku PO, podle toho, co je pro objednavatele

výhodnějš í .

Zpracovatel je povinen postupovat při provádění  dí la v souladu s pokyny, podmí nkami a

poŽadavky objednavatele, v souladu s vymezeným rozsahem č innosť  a rozsahem oprávnění ,

od kterých je oprávněn se odchýlit jen tehdy, je-li to nalé havé  nebo nezbytně v zájmu
objednavatele, a zpracovatel j iž  nemů ž e vč as předem obdrž et jeho souhlas. 0 tom to odchýlení
je povinen zpracovat informovat bez zbyteč né ho odkladu objednavatele,

Óánek v

Odpovědnost

Zpracovatel odpoví dá zato,ž e bude provádět č innosť  dle té to smlouvy s vynalož ení m odborné
pé č e a pé č e řádné ho hospodáře, Za š kodu způ sobenou objednavateli poruš ení  povinnosť  dle

té to smlouvy odpoví dá zpracovatel dle pří sluš ných ustanovení obč anské ho zákoní ku.

Ustanovení  a odpovědnosť  zpracovatele se nepouž ijí , pokud objednavatel odmí tne akceptovat

odů vodněná doporuč ení  zpracovatele, pří padně neposkytne pož adovanou souč innost,

Č lánek Vl

Cena a platební  podmí nky

Smluvní strany se dohodly ž e zpracovateli nálež í  za č innost dle té to smlouvy ú plata, jejichž  výš e
je stanovena dohodou smluvní ch stran ve výš i 5500 Kč  bez DPH. Zpracovatelje plátcem DPH.

Sjednaná cena dle odstavce 1 tohoto č lánku zahrnuje veš keré  náklady zpracovatele souvisejí cí

s č innosť  dle té to smlouvy. Sjednaná cena neobsahuje ceny za ú sek revizí ;  Oblast revizí  je

fakturována samostatně,

Úhrada bude prováděna měsí č ně zpětně vž dy na základě pří sluš né ho ú č etní ho dokladu ve

sta novené ho zpracovatelem.

Splatnost ú č etní ch dokladů , jakož  i provize dle odstavce 2 tohoto č lánku č iní  14 dnů  ode dne

doruč ení  objednavatele, Dnem zaplacení  se rozumí  den den kdy byla fakturovaná č ástka

připsána na ú č et zpracovatele. V pří padě prodlení  platby je urč ena smluvní  pokuta 0,0t%  z

dluž né  č ástky zakaž dý započ atý den z prodlení .

2.

L,

2.

4.

Stránka 3 z 4



5,

6.

Faktura musí  obsahovat nálež itosť  daňové ho dokladu dle pří sluš ných právní ch pož adavků , V
pří padě, Že faktura nebude mí t odpoví dají cí  nálež itosť , je objednavatel oprávněn j i zaslat ve

lhŮtě splatnosti zpět zpracovateli k doplnění , aniž  se tak dostane do prodlení  se splatností .
Lhů ta splatnosť  poč í ná běž et znovu od opětovné ho zaslání  nálež itě doplněné  č i opravené
faktury.

Cena nezahrnuje projekč ní  a inž enýrskou č innost spojenou se zpracování m dokumentace
poŽárně bezpeč nostní ch řeš ení  staveb, evakuač ní  plány, dokumentace zdolávání  pož árů ,

zpracování  posouzení  pož ární ho nebezpeč í . Tyto č innosť  jsou prováděny na základě

samostatné  objednávky nebo smlouvy.

č lánek V!l

Č as plnění

L. Tato smlouva se uzaví rá od 1 6 2a24 do L 62029
Z. Objednavatel a zpracovatel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět dohodou nebo s výpovědní

lhŮtou v trvání  3 měsí ce. Vy výpověd'musí  být pí semná, Výpovědní  lhů ta poč í ná běž et 1 dnem
měsí ce na sledují cí ho po měsí ci, ve které m byla výpověd'luč ina 2 smluvní  straně,

3. Za Č innost řádně uskuteč něnou do ú č innosť  výpovědi má zpracovatel nárok na přiměřenou
č ást ú platy dle č lánku 6 té to smlouvy.

Č lánek 8

závěreč ná ustanovení

1". Vztahy neupravené  touto smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.
2. Podpisem té to smlouvy pozbývají  platnosti veš kerá předcházejí cí  pí semná č i ú stní  ujednání

mezi stranami vztahují cí  se k předmětu té to smlouvy,
3. Tuto smlouvu lze doplňovat č i měnit pouze formou pí semných dodatků  podepsaných

oPrávněnými zástupci smluvní ch stran. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s

platností  originálu, z nichž  kaž dá smluvní strana obdrž í  po 1 vyhotovení . Smluvní  strany

ProhlaŠ ují , ž e její m znám celý obsah smlouvy a ž e tuto smlouvu uzavřeli na základě své

svobodné  a váž ené vů le. Na dů kaz té to skuteč nosti připojují  svoje podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

V Úsť  nad Labem dne 30.5.2024

Za objednavatele Za zpracovatele

Podpis:

Mgr.Bc.

§peciální  zákiaOni'§kola a Praktická š kola,
400 11 Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788,

pří spěvková organizace
YE 472772 O29, í ax:  472775 37I

l* 445 5§ 09í
(4)

,"o
Petr Hanž l, jednatel

Stránka 4 z 4

i

I


